S n N I N D U S n Canaleta de ducha Metric

Canaleta de ducha Metric - Inox cepillado

4908011 5604815912074
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Descripcion Caracteristicas
Canaleta de ducha Metric 80cm - Altura reducida ajustable de 80mm a 120mm

- Canaleta de ducha sifonada en ABS

Informacién Técnica - Caudal de agua hasta 84 I/min

- Rejilla de inox cepillado

800 mm - Tejido antifisuras, tubo de inmersién y vaso extraible
92 mm . .
incluidos
80 mm . .

- Con 7 salidas para responder a las necesidades de

1.96 kg .
diferentes mercados
- Conforme a las normas NF EN 274 y NF EN1253

Metric
Platos de ducha
ABS; Inox

Empotrable
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Variaciones

@

Inox cepillado
700x92x80 mm

4907011
5604815912067
1.76 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Inox cepillado
900x92x80 mm

4909011
5604815912081
2.06 kg

49070 CAD 2D (ZIP) , 49080 CAD 2D (ZIP) , 49090 CAD 2D (ZIP) ,

METRIC (PDF) ,

METRIC DT (PDF) ,

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) ,
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